BO LAO DONG — THUONG BINH VA XA HOI CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM

TRUONG PAI HQC SPKT VINH LONG Péc lap - Tu do - Hanh phac
S6: 30/QP-DHSPKTVL-DT Vinh Long, ngay 21 thang 3 nam 2019
QUYET DINH

Vé viéc cong nhin két qud va cap chieng chi Ky nang thuc hanh nghé

HIEU TRUONG
TRUONG DPAI HQC SU PHAM KY THUAT VINH LONG

Can ctr qun,l dinh sb 1785/QD-LDTBXH ngay 21/11/2013 cua B9 truong Bo Lao
dong - Thuong binh & Xa hdi vé viée qui dinh chire nang. nhiém vu va co cau 6 chic cla
treong Pai hoc Su pham K§ thudt Vinh Long;:

Cian ¢t Quyét dinh s6 66/2017/QD-DHSPKTVL-TTTH ngay 11/5/2017 cia Hiéu
truong truong Pai hoe Su pham K thuat Vinh Long vé viée ban hanh Quy dinh thi k¥ ning
thuc hanh nghé;

Can ¢t Quyét dinh s 10/2019/QD-DHSPKTVL-TTTH ngay 22/01/2019 cua Hiéu
truong Truong Dai hoc Su pham Ky thuat Vinh Long vé viée thanh [ap Ban 1o chire ky danh
gia k¥ nang thuc hanh nghé dot 21 nam 2019 tai Truong Pai hoe Su pham Ky thudt Vinh
Long;:

Cin clr bang tong hop két qua danh gia, danh sach dé nghi cong nhan két qua va cap
ching chi K§ nang thuc hanh nghé dot 21 nam 2019 tai Truong Pai hoc Su pham Ky thudt
Vinh Long cua Trung tdm thuc hanh ngay 11 thang 3 nam 2019:

Xét dé nghi ctia Phong Dao tao.

QUYET PINH

Diéu 1. Nay cong nhan két qua va cap chiing chi K¥ nang thuc hanh nghé cho nguoi du thi
dat y€u cau trinh dd k¥ ning bac 3/5 dugc danh gia tai Truong Pai hoe Su pham K¥
thuat Vinh Long (co danh sach kém theo). Cu thé nhu:

TT Nghé S6 lrgng
1 Cong nghé¢ 6 16 70
Tong cong 70

Diéu 2. Quyét dinh nay ¢d hi¢u luc ké tor ngay ky.
Diéu 3. Cic Ong (Ba) Truong Phong, Khoa, Trung tam ¢o6 lién quan va nhitng ca nhan ¢o
tén trong danh sach kém theo ¢ Diéu I chiu trach nhiém thi hanh Quyét dinh nav./.

LU TRUONG ..
1 \KT. HIEU TRUEGML

Nei nhdn : _
- Nhur Picu 3 (de thuee hién):
- L PDT, TTTH.
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DANH SACH CAP CHUNG CHI KY NANG THUC HANH NGHE

PAT TRINH PQ KY NANG BAC 3/5
Ky danh gia ki ning thue hanh nghé t6 chie tir ngay: Tir ngay 28/02/2019 dén 05/3/2019
(Kem theo quyét dinh so: 30/0P-DHSPK TVL-DT ngay 21 thang 3 nam 2019)

TT | Mas6éSV Ho va tén Gioi tinh| Ngay sinh S6 CMND Ngay cap Noi cip Nghé Ghi chi

1 15001001 |Nguyén Truong An Nam | 17/10/1997 31843577 26/8/2014 Vinh Long Cong nghé 6 16 |
2 15001002 [Nguyén Thi Minh Anh N 01/8/1997 331829461 08/4/2014 Vinh Long Cong nghé 6 t6 »&wmﬁm
3 | 15001007 |Huynh Gia Bao Nam | 04/02/1997 | 385753637 | 10/7/2014 Bac liéu Cong nghé & to / % m wﬂﬁmﬁ_
4 15001008 (Nguyén Huynh Bao Nam | 10/11/1997 | 331776250 23/5/2012 Vinh Long Cong nghé 6 t6 _,_ra M.w MH
5 15001011 [Nguyén Trung Chanh Nam | 12/12/1997 | 331844940 | 14/10/2014 Vinh Long Cong nghé 6 to omv \JINH L
6 15001014 |Vd Ba Cong Nam | 17/7/1997 331809363 04/6/2013 Vinh Long Cong nghé 6 t6 de %
7 15001018 |Lé Phude Dang Nam | 03/01/1997 | 366195458 | 19/12/2013 Soc Tring Cong nghé 6 t6 g
8 15001020 [Mach Coéng Danh Nam [ 15/12/1997 | 341898025 14/6/2014 Pdng Thap Cong nghé 6 t6

9 15001021 [Nguyén Nhat Danh Nam | 07/4/1997 241547677 | 24/02/2017 Pak Lik Cong nghé 6 to

10 | 15001022 |Nguyén Hiru Dat Nam | 06/5/1997 3318060104 | 12/12/2012 Vinh Long Cong ngh¢ 6 té

11 [ 15001033 |Nguyén Hiu Dirc Nam | 01/9/1997 331776921 03/7/2012 Vinh Long Cong nghé 6 t6

12 | 15001036 |Bui Buc Duong Nam | 02/7/1997 241548601 11/12/2012 Dak Lak Cong nghé 6 to

13 | 15001044 [Nguyén Hong Duy Nam | 05/6/1997 331774374 04/4/2012 Vinh Long Cong ngh¢ 6 to

14 | 15001046 |Pham Thanh Duy Nam | 14/3/1997 331832480 30/5/2018 Vinh Long Cong nghé 6 t6

15 | 15001049 |\53Cn HHART LTHONE Nam |26/01/1997 | 331802169 | 07/6/2012 |  Vinh Long Cong nghé 6 10

16 | 15001050 |Lé Thanh Giang Nam | 04/11/1997 | 331809153 | 04/10/2013 Vinh Long Cong nghé 6 t6

17 | 15001053 [Nguyén Thay Hang N 13/02/1997 | 331846343 20/8/2014 Vinh Long Céng ngh¢ 6 to

18 | 15001054 [Pham Thi Kim Hang N 08/6/1997 331844804 15/6/2015 Vinh Long Cong nghé 6 16

19 | 15001055 |Lam Nhut Hao Nam |[28/12/1997 | 331807881 06/8/2013 Vinh Long Cong nghé 6 1o

20 | 15001056 |Thai Bao Hau Nam | 17/8/1997 341818891 08/8/2017 Dong Thap Cong nghé 6 16

21 15001060 |Nguyén Hoang Nam | 30/01/1997 | 241717577 10/9/2014 Dik Lik Cong nghe 0 16

22 | 15001064 [Lé Thanh Tan Hung Nam [ 08/6/1997 245360150 31/12/2015 Dik Nong Cong nghe 0 16

23 15001067 |Mai Khac Huy Nam [ 18/11/1997 | 331811110 19/12/2016 Vinh Long Cong nghé 6 to
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Ma s6 SV
15001069
15001071
15001072
15001075
15001076
15001086
15001088
15001090
15001095
15001101
15001102
15001106
15001109
15001110
15001112
15001115
15001116
15001118
15001119
15001120
15001123
15001125
15001128
15001129
15001131
15001132
15001135
15001139

Ho va tén

Nguyén Mai Huy

Phan Vo Quang Huy
Pham Hoang Huynh

Ho6 Van Khan

D6 An Khang

Vo Hoang Anh Khoa
Tran Van Kién

Tran Thanh Liém
Nguyén Vin Khanh Linh
V& Minh Mén

Nguyén Dirc Manh

Vo6 Duy Nam

Ta Horu Nghia

Trinh Ngoc Ngoan
Nguyén Phude Nguyén
Tran Thanh Nhi
Nguyén Thanh Nhan
Dinh Thi Yén Nhi
Pham Dang Quynh Nhu
Tran Nguyén Trong Nhut
Ly Minh Phat

Nguyén Tan Phat
Nguyén Thanh Phong
Nguyén Thanh Phong
Pham Hoang Phong

[.é Minh Phu

Nguyén Thanh Phu

Ky Hoang Phuong

Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nu
N
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam

Ngay sinh

07/4/1997
27/10/1997
23/9/1997
10/6/1996
29/9/1997
19/11/1997
18/3/1997
08/3/1997
30/3/1997
21/12/1997
08/9/1997
15/12/1997
07/5/1996
01/01/1997
10/7/1997
22/11/1997
18/7/1995
02/10/1997
L2l 997
13/8/1997
02/12/1997
23/10/1997
13/12/1997
15/6/1997
20/10/1997
15/02/1997
17/11/1997
10/9/1997

S6 CMND

331767833
331773800
363871144
32154353

371747266
341832022
321722605
331842489
331780487
331832823
331818178
331843000
341794807
371825696
341852485
341924878
331819046

3
341877683
331820599
341932702
331820586
241548622
331774725
331746800
341806389
331839758

Negay cap

20/8/2011
18/7/2012
19/7/2012
19/5/2011
06/3/2012
05/12/2013
12/7/2016
30/7/2014
10/8/2011
17/3/2014
23/7/2013
08/8/2014
09/10/2012
08/7/2013
04/02/2017
04/4/2014
10/8/2013
16/02/2011
05/9/2014
13/11/2014
23/7/2013
15/5/2015
23/7/2013
11/12/2012
26/4/2012
18/8/2011
17/10/2015
21/5/2014

Noi cap

Vinh Long

"Vinh Long

Hau Giang
Bén Tre
Kién Giang
Déng Thap
Bén Tre
Vinh Long
Vinh Long
Vinh Long
Vinh Long
Vinh Long
Ddng Thap
Kién Giang
Pdng Thap
Pong Thap
Vinh Long
An Giang
Vinh Long
Dong Théap
Vinh Long
Dong Thép
Vinh Long
bak Lak
Vinh Long
Vinh Long
Déng Thap

Vinh Long

Cong nghé

Cong ngh¢
Cong ngh¢

o Tty
Cong nghé

Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghe
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghe
Cong ngh¢
Cong ngh¢
Cong nghé
Cong nghe
Cong nghé

Cong ngh¢
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Ghi chu
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60
61
62
63
64
63
66
67
68
69
70

Mi s6 SV
15001141
15001143
15001144
15001146
15120030
15120037
15120089
15120092
15120095
15120101
15120126
15120127
15120139
15120142
15120146
15120150
15120161

Ho va tén

Ngé Tran Nhat Quang
Nguyén Trung Qude
Truong Minh Quy
Nguyén Bao Sang
Nguyén Vian Hau
Pham Péng Ho
Nguyén Hoang Phiic
Nguyén Vin Phuc
Nguyén Minh Phuong
Nguyén Vian Sang

Lé Minh Thuén

Pham Thanh Tién
Trang Thanh Trung
Pinh Hoang Tuan
Nguyén Thanh Tung
Luu Puc Vinh

Tran Tan Linh

Pham Van Tai

Tiéu Thi L¢

nam
Nam
Nam
Nam
Nam
nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
N

Ngay sinh

26/6/1997
28/11/1997
12/5/1997
17/11/1997
02/8/1995

20/9/1996
18/4/1997
30/4/1996
28/7/1997
04/9/1997
19/01/1996
28/02/1995
02/4/1997
10/10/1996
02/10/1997
31/5/1997
02/02/1995
14/4/1985
22/5/1971

S6 CMND

331774266
341954734
371708491
331800587
331779528
363830625
331843204
331776641
331774896
331776625
331813398
331722425
331841425
371712897
371747365
331828141
341837009

0360850016061

024907419

Ngay nmc

16/02/2012
17/12/2015
11/4/2012
27/8/2012
17/4/2012
08/5/2012
13/8/2014
30/12/2017
29/4/2012
13/6/2012

24/5/2013

28/4/2014
07/7/2014
09/6/2011

06/3/2012
14/02/2014
30/7/2012
29/01/2016
24/7/2009

Noi cap
Vinh Long
Dong Thap
Kién Giang
Vinh Long
Vinh long
Hau Giang
Vinh long
Vinh long
Vinh long
Vinh Long
Vinh long
Vinh long
Vinh Long
Kién Giang
Kién Giang
Vinh long

e

Ngh

Cong nghé
Cong ngh¢
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghe
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
Cong nghé
“ong nghé

Cong nghé
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Ghi cha

Dong Thap Cong ngh¢
Cuc Canh Sat Cong nghé
Tp Ho6 Chi Minh Cong nghe
_——HIEU TRUONG
,\\A«»QQZQ . HIEU TRUOVS
/o : g e /A NuGNG
/>
o/ ©
{ e\
\O\KY THTAT
Y S \YINHLONG
N o
NG

Lk



